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COISÍAINJI
CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Personal Temporal en Cargo de Carrera

Correspondiente ai mes de Noviembre del 2022

■l;-. ni

Neto aOtroa
Total Dése.1SRSFSSalario AFPPetición EiniutD«p«ntnumtoGenereNombras flULNa.

32.806.S0-2,193.50●125.00-1,004.00 0.0035,000.00 ● 1,004.50TEMPOKAl EN CARGO DE CARRERATRABAJADOR (A) SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO1 ADA TERESA MATOS ALCANTARA
37,068.35-2,931.65-442.65 ●125.00-1,216.00-1,148,0040,000.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERATRABAJADOR (A) SOCIALADARGIZA ESMERALDA RELAJONES DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO2

-8,367.61 51,632.39-1,637.45●1,824.00 -3.184.16●1,722.0060,000.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAANALISTA DE RECURSOS HUMANOSDIRECaON OE RECURSOS HUMANOSFEMENINOAOLIH FRANCHESCA TAPIA VAIDE23
52,842.35-125.00 -7,157.65●3,486.65●1,722.00 ■ 1,824.0060,000.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAANALISTA DE HOGARES OE PASODIRECCION OE HOGARES DE PASOFEMENINOALBA MARY MENDEZ MARTINEZ4
41,067.18●3,932 82●125.00-1,291.50 ●1,368 00 -1,148.324S.DOO.OOTEMPORAL EN CARGO OE CARRERAANALISTA LEGALMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRFTORIAl5 ALBERTO MICHEL

●2,193.50 32,806.50-125.000.00-1,004,50 -1,064.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00TRABAJADOR (A) 50QALDEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIALALEINIOEVICPUZ PERaiO FEMENINO6
45,066.00-4,934.00■ 1.854.00 -125.00●1,520.0050.000.00 ■ 1,435.00SUPERVISOR (A| DE ONGS YPROGRA TEMPORAL EN CARGO OE CARREELADEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIALFEMENINO7 ALEXANDRAASTACIO 0RTI2
45,066.00-125.00 -4.934.00-1,520.00 -1.854.00● 1,435.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00DEPARTAMENTO DE ATENQON YOESARROLK MEDICOFEMENINOALEXANORA ENCARNACION DE VAZQUEZ
32,806.50-125.00 ●2.193.50-1.064.00 0.0035.000.00 ●1.004.50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO OE ATENDON Y DESARROLK TRABAJADOR (A) SOCIALFEMENINO9 ALEXANORA MONCION DE ALVARE2
32.806.5D-2.193.500.00 -125.00●1,004.50 ●1.064.0035,000.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERATRABAJADOR (A) SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO10 ALINA RACHEl TAVEFLAS ALVAREZ

-35,498.56 99,501.44● 17.986.06 -125.00-3,687.50 ●3,800.00125,000.00ENCARGADO (A) DE DEPARTAMENTL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADEPARTAMENTO DE ADOPCIONESFEMENINOAMELIA SIMONA PANIAGUA TAVAREZ11
53.842.35-7,157.65●3.486.65 -125.0060,000.00 -1,722.00 ● 1,824.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAENCARGADO (A) DE SECCIONDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINO12 ANA ELENACONCEPCION ALEJANDRO

● 11.370.96 65,629.04-125.00-2,340.80 -6,695.2677.000.» ● 2.209.90ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRATJ TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAFEMENINO13 ANAGI5ELLE REYES GIL
-7,157.65 53,842.35-3,486.65 ●125.»●1,722.» ● 1,824.»TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,0».»DIRECCION POimCAS NORMAS Y REGUIACIO ANALISTA DE POlfTlCAS PUBLICAS14 ANA ISABEL CEPEDA ABREU FEMENINO

41,067.18-125.» ●3,932.82-1,291.50 ●1.368.» ●1,148.3245.0».»TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAANAIVELISSE NUAEZ MATOS ABOCADO (A)DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL15 FEMENINO

32,806.50-125.» ●2,193.50●1,064.» 0.»35,0».» -1,004.50TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADIRECCION OE OESARROLLO TERRITORIAL Y SI TRABAJADOR (A) SOCIAL16 ANA LISSET RODRIGUEZ ROSARIO FEMENINO

45,066 »-4.934.M-1,520.» -1,854 » -125.»50,0».» ● 1,435.»TEMPORAL EN CARGO DE CARRERATRABAJADOR (A) SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL17 ANA LORENZA HERNANDEZ ALMONTE FEMENINO

67,746.06●12,253.94●7,4»,94 ●125.0080,0».» -2,296.» -2,432.»TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAENCARGADO (A) OE SECCIONDEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINO18 ANA MARIA MATOS SUARE2

-5,935.17 49,064 83●2,559.67 ●125.»●1,578.50 ●1,672.00SUPERVISOR 1A| OE ONG S V PROGRJ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 55,0».»DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA YFEMENINO19 ANA MERCEDES JIMENEZ OE QUIR02
37,068.35●2,931.65-1,216.» -442.65 ●125.»40,0».» ●1,148.»TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL20 ANAMOJICA DE AMADOR FEMENINO

-6,219 58 43,780.42●1,627.13 ●1,637.45S0,0W.» ●1,435.» ●1,520.»SUPERVISOR IA| DE ONGS YPROGRA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL21 ANA POSA DE LA ROSA MARTINE2 FEMENINO

32,8».SO0.» -125.» -2,193.50●1,004,50 ● 1,064.»TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 33,0».»DEPARTAMENTO DE ATENCION YDESARROLLI TRABAJADOR (A) SOCIALFEMENINO22 ANA ROSA TORI8IO

41,067.18-125.» ● 3,932.82-1,291.50 ●1.368 » -1,148.32TEMPORAL EN URGO OE CARRERA 4S,0M.»ABOCADO (A)23 MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIALANOERSON ADAMES BAUTISTA

60,369.55-125.» ●9,630 45-3,0».W ●2,128.» ●5.368.45TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 70,0M.»MA5CUUN0 OJRECaONOE PLANIFICACION Y DESARROLLO ANALISTA DE PROVEaOS24 ANGEL ANIBAL ROORICUEZVAIDERA

4,934.» 45,066 »-1,854.» ●125.»50,0».» -1,435.» -1,520.»TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAMASOJUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A)25 ANGEL LUIS BAUTISTA BATISTA

●7,157.65 52,842 .T--.-1,722.» ●1,824.» -3.486.65 -125.»ANTONIA MIGUELINA DOSE DE LOS SANTOS TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60.0».»ENCARGADO (A) DESECOON26 FEMENINO OEPARTAJLICNTO DE GESTION nRRITORIAL

41,»7.18-125.» -3.932 8245,0».» -1.291.50 ●1.368.» ● 1,148.32TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA27 MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A)AQUILINO ESTE VEZ REYES

-2,193.50 32,806.50-1,004.50 ●1.064.» 0.» -125»TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 3S.0».WMASCULINO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INFO SOPORTE TECNICO INFORMATICA28 ARGENIS POLANCODISLA

-4,934.» 45,»6 CO-1,435.» ●1,520.» -1,854.» -125.»SUPERVISOR (A) OE ONGS YPROGRA TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,0».»19 DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIALARIELA ACUSIINA RODRIGUEZ CRUZ FEMENINO

37,068 35-442.65 -125.» -2,931.6540,0».» -1,148.» -1,216.»30 ARiSBEiavGUZMAN DE LACRUZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITOfllAl PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA

-2,931.65 37.068 35400».» -1.148.» ●1,216.» -442.65 -125.»31 PSICOLOGO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAARLEEN OMAIRYS TEJEOAMEJIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

●1,854 » -125.» -4.934.» 45,066.»TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,0».» -1,435.» -1,520.»32 ARLENME OENISSE SOTO TATIS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES ANALISTAlEGAl

80,725.231»,0M.» ●2,870.» ●3,040.» ●11,727.32 ●1,637,45 ●19,274.7733 AfilETTV MERCEDES SUERO MENDEZ DEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO ENCARGADO (A) DESECCIOM TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO

-957.60 0.» -125.» ●1,986.65 29,513.3534 AURY DONJI POLANCO SANTOS DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL TECNICO DE COMUNICACION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 31,SM.M -904.05FEMENINO

-135.» ●2,931.65 37,068.3535 BARBARA MARIA DE LOS SANTOS OE LOS ANGELES PSICOLOGO |A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,0».» -1,148.» -1,216.» -443.65FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

-4,934.» 45.066.»36 BERNABE PAYANO GONZALEZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,0».» -1,435.» ●1,520.» ●1,854 » ● 135.»

28,0».9037 BIANKA AVARELIS BALBUENA RODRIGUEZ OE BAEZ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 31,5».» -904.05 ●957.60 0.» -1,637 45 -3,499.10FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL TECNICO DE PSICOLOGIA

38 -125.» -3,932.82 41,067.18BRIGET MARGARET PEREZ PEREZ FEMENINO DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA OE RECURSOS HUMANOS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,0» M -1,291.50 -1,368.» -1,148 32

37,068.3539 CANOYVEL SANTOS DE LOS SANTOS PSICOLOGO IA| 40,0».» -1,148.» ●1,216.» -442.65 ●125.» ●2.931 65.FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA

40 13,725.56 71,274 44CARLOS JUAN TEILERIAS RAMOS MASCULINO DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA OE LA INFO ENCARGADO (A) DE DIVISION TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 85.0».» -2.439.50 -2,584.» -8,577.06 -125.»

41 CARLOS VINICIO CUSTODIO SANCHEZ TRABAJADOR (A) SOOAl TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 33.0M.M -1,004.50 -1,064.» 0.» -125.» ●2.193 50 32,806.50MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

42 CARMEN ANGELINA PEREZ ABREU FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON YOESARROIK TRABAJADOR (A) SOOAL 3S,0W.W -1,004.50 -1,064.» -125.» -2.193.50 32,806.50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 0.»

43 CARMEN LUISA CORDERO E5CANIO -2.931.65 37,068 35FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARROLLI PSICOLOGO (A) HMPORALEN CARGO DE CARRERA 40,OM.» -1,148.» -1,216.» ●442.65 ●125.»

CARMEN NURYS PlflA OVIEDO44 99.501 44FEMENINO DEPARTAMENTO OE SUPERVISION HCNICA Y ENCARGADO !A) DE DEPARTAMENTE TEMPORAL EN CARGO OE CABRERA 125,0».» -3,587 50 -3.8».» ●17,986» -125.» -25,498.56

45 CAROl VANESSA CASADO CEDANO DIRECCION DE PLANIFICACION YOESARROILO 65,0».» -1,865.50 ●1,976.» -4,125.» -1,637.45 ● 9,604.01 55,395 99FEMENINO ANALISTA OE PUNIFICACION Y DESA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA

46 CESAR YUNIOR FERNANDEZ DE LEON 67,746 MMASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO IA| OE SECCION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 80,0».» -2,296.» -2,432.» ● 7,4»94 ●125.» -12,253.94

47 CURA MARGARITA AGÜERO CARELA FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,0».» -1,004.50 ●1,064.» 0.» -125.» ●2,193,50 32,8».50

48 CUUOIA PATRICIA PORTORREAL SERRANO FEMENINO DIRECCION OE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE CAPACTTACION YOESA 45,0».» -1,291.50 ●1,368.» -1,637.45 -5,218 41 39,781.59TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA -921.46

49 CUUDIO PERI MASCULINO DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO ANALISTA DE PROYEaOS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 77,0».» -2,340.80 -11,370.96 65,629.04-2,209.90 ●6,695.26 -125.»

SO CLAUDIO ANTONIO AIMAN2AR ALVAREZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y SUPERVISOR |A| OE ONG'S Y PROGRJ TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA -1,672.» -5,935.17 49,»4.83SS,0M.» -1,578.50 -2,559.67 -125.»

51 CRISNilOA FELIZ CUEVAS FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECOON TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,0».» -1,435.» ●1,520.» -1,854.» -125.» -4,934.» 45,»6.M

52 CRISTAL MAIRENNY VILLAR TAPIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL 32,B».SOTEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,OM.» -1,004,50 ●1,»4,W 0.» ●125.» ●2,193.50

53 CRISTINA MENA BAUTISTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN URGO DE CARRERA 40,0».» -1,148.» -1,216.» -442.65 -125.» ●2,931.65 37,»8.35

54 DANIELU AITAGRACIA HERNANDEZ CASQUERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICUUCION Y APOYO TECNICO DE PSICOLOGIA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA -1,291.5045,0».» -1,368.» ●1,148 32 -125.» -3,932.82 41,067.18

55 OANYELlNARUBlOREYES FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,0».» -1,004.50 -1,064 M 0.» ● 125 m -2,193.50 32,806.50

56 OARIELA GOMEZ UREAa FEMENINO OePARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL TRABAJADOR |A) SOQAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,0».» -1,004.50 -1,064.» 0» ● 125 » -2,193.50 32,806.50

57 OEBRA VIOLETA GARCIA SOSA DE OE U ROSA FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAL PSICOLOGOiA) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60.0»» -1,722.» -1.S24.» ●3.486.65 ●125.» ●7.157,65 52,842.35

58 DEMHRIOlOSECEBONMElO MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL SUPERVISOR (A) DE ONGS YPROGRA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA SO.D».» -1,435.» ●1,520.» ●1,854.» -4,934.» 45,066.»-125.»

59 OEVANlRA PAULINO OE JIMENEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE AnNCION Y DESARROLK ENCARGADO (A| OE DIVUlON TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,0».» -1,722.» -1,824.» -3,486.65 ●125.» -7,157.65 52,842.35

60 OHARIANA HERNANOEZJIMENEZ FEMENINO OEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORlAl TRABAJADOR (A) SOCAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,OM.» -1.004.50 -1,064.» 0.» -125.» ●2,193.50 32.806 50

61 DIGNA BAUTISTA ARACENA FEMENINO OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,0».» -1.004 50 ●1,064» O.W ●2,193 50 32.8» SO-125.»

62 dilcamaAoncatalinodecapeíun FEMENINO DEPARTAMENTOOEPROTECaONESPECJAL TRABAJADOR (A)SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35.0».» -1.004.50 ●1,064.» 0.» -125.» ●2,193.50 32,8«.50

63 DOMINGO SILVESTRE MASCUUNO DEPARTAMENTO FINANCIERO CONTADOR (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 70.0».» -2.0».» ●2,128.» -5.368.45 -125.» -9,630.45 60,369.55

64 EOWIN RAFAEL SOSA CU2MAN MASCULINO OEPARTAMENTO DE PROnCCION ESPECIAL TRABAJADOR (AlSOCIAl TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,0».» -1,004.50 -1,064.» 0.» ●125.» -2,193.50 32,8» 50

65 EDWINRATZEL REYES PERRERAS MASCULINO DIRECCION POLITICAS NORMAS Y REGUUCIO ANALISTA OE POLITICAS PUSUCAS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,0».» -1,722.» ●1,824.» ●125.» -7,157.65 52,842 35-3,486.65

66 EUINYALTACRACIASEGURAR05ARI0 FEMENINO DIRECCION DE DESARROLLO TERRITORIAL YSL TRABAJADOR <A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,0».» -1,004.50 ● 1.M4.» 0.» -125.» -2,193.50 32,8».SO

67 ELIZABET PEREZ SEGURA DE PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR <A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,OM.» ●1,004.50 -l,»4.» 0.» -125.» -2,193.50 32,8» 50

68 ELLEN WAUIRIA ROSARIO ALMONTE FEMENINO DIRECCION POLITICAS NORMAS Y REGULACIO ANALISTA DE POLITICAS PUBLICAS TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,0».» ●1,722.» ●1,824.» ●3.486.GS -125.» ●7,157.65 52,842.35

EMILIA ISABEL CRUZ PEAA OE PEREYRA69 FEMENINO DEPARTAMENTO OE ADOPCIONES TRABAJADOR (A)SOaAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,OM.» -1,004.50 -l,M4.M 0.» ●125.» ●2,193.50 32,8» 50

70 EMILIA PAIMIRA DORE DESPRADEL FEMENINO DIRECCION DE HOGARES OE PASO ENCARGADO (A) DE DIVISION nMPORAl EN CARGO DE CARRERA 1M,0».» -2,870.» ●3,040.» ●11,727.32 -21,843.8S 78,156.15-4,2».53

71 EMIIYMAZIEL HERNANDEZ ZORRIIU FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,OM.» -1,148.» -1,216» ●442 65 ●125.» ●2,93165 37,M8 35

72 ERNESTO EUCIIOES TAPIA REYNA MASCUUNO OEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,0».» -1,148.» ●1,216» -442.65 -125.» ●2,931.65; 37,MB.3S

73 ESMIRNA CAROLINA PEREZ MICHEL FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL TRABAJADOR (A) SDOAl nMPORAl EN CARGO OE CARRERA 35.0».» ●1,004.50 ●1,064.» O.M -125.» -2.193.50 32,8».50

74 EVARISTA MARTINEZ FEMENINO DIRECCION OE DESARROLLO TERRITORIAL Y 51 TRABAJADOR |A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35.0».» ●1,004.50 ●1.064.» 0.» ●125.» -2,193.50 32.8».50

75 EVARISTO COSTA RODRIGUEZ MASCULINO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO nCNICO ADMINISTRATIVO TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 45.0M.» ●1,291.50 -1.368.» -1,148 32 -125.» 41,»7 18-3.932.82

76 EVEUNNICOIASA SAunsTATERREROOEOARGAM FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES PSICOLOGO <A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50.0M.» -1,435.» -1.520.» ●1.854.» -125.» -4,934.» 45.0»»

77 EVEIVNMIUGROSROJASOEMORALCS FEMENINO OEPARTAMENTOOEGESTIONTERRrTORIAL PSICOIOCO(A| TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,»0.» -1.148.» ●1,216.» -125.» -2,931.65 37.K8 35-442.65

78 FABIOU DEL CARMEN SURIEl BATISTA FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,0».» -1,004 SO -1,064 » 0» ●125.» ●2,193 50 32,806.50

79 FRANCIAMARGARITAGONZALE2FIGUEREO FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,0».» -1,435.» ●1,520.» ●1.854.» -125.» ●4.934.» 45.066.00

80 FRANCIA MARGARITA LUGO GUZMAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y SUPERVISOR (A| OE ONG S YPROGRJ TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 55,0».» -1,578.50 ●1,672.» ●2,559.67 -125.» -5,935.17 49,064.83

81 FRANCISCO GUEVARA FELIZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA Y SUPERVISOR <A¡ OE ONG'S YPROGRJ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 55,0».» ●1,578.50 ●1,672.» -2,559.67 -5.935.17 49,064.83-125.»

SUPERVISOR <A) DE ONG'S Y PROGRJ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA82 FRANCISCOAL8ERTD ARACENA RODRIGUEZ MASCUUNO DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA Y 55,0».» ●1,578.50 ●1,672.» -2,559.67 ●125.» -5,935.17 49,»4.83

83 FRANCI5COALBERTO GONZALEZ JIMINIAN MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ENCARGADO (A) DE DEPARTAMENTI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,0».» ●3,587.50 -3.8».W ●17,986.» -7,599.91 -32,973.47 92.026.53

84 FRANCISCOAIBERTOMATOSMARTE MASCUUNO OEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE W INFO 29,513.35SOPORTE TECNICO INFORMATICA TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 31,5M.» ●904.05 -957.60 0.» ●125,M -1,986.65

85 FRUTO ENRIQUE OE JESUS CRUZ ALMONTE MASCUUNO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO |A|0e SECCION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA SO.D».» -1,435.» -1,520.» -1,854.» ●9,208.10 40,791.90-4,399.10

86 GABRIEL POLANCO MOLINA MASCULINO OIRECaONOE RECURSOS HUMANOS 45,K6.»ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,0».» -1,435.» ●1,520» ●1.854 » ●125.» -4,934.»

GENESIS MIChELLE NUflEZ DE U CRUZ87 FEMENINO OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,0»-» -1,004,50 ●1,064.» 0» ●125.» -2.193.50 32,B».50

GEOVANNI ANTONIO JEREZ HERNANDEZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL SUPERVISOR OE GESTION nRRITORL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,0».» -1,722.» ●1,124.» -3.486.65 ●125.» -7.157.65 52.B42.35

89 GIAFFIRYS PEGUERO NUAEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLK PSICOLOGO (A| nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,0».» -1,148.» ●1,216 » ●125.» -2,931.65 37,»8.35442.65

90 gilbertojeansanchezpeRa MASCULINO DEPARTAMENTO DE COMUNICAOONES 45,066.»TECNICO OE COMUNICAQONES TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,0».» -1,435.» -1,520.» -1.854.» ●125.» -4,934.»

91 CISSELE AITAGRACIA PAULINO GARCIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES PSICOLOGO (A) 50.0W.» -1,435.» -1.520.» -1,637.45, -6,219.58 43.780 42TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 1,627 13

92 GLORIA ESIEPHANY MENDOZA GEHAO FEMENINO OEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAL 37,068 35PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40.0».» -1.148.» -1.216.» -442 65 ●125.» ●2,93165

93 GLORIA ROSA HENRIQUE2 ROA FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR {A)$OCIAl TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,0».» -1,004.50 -1.064.» O.W -125.» ●2.193.50 32,806 50

94 CRICEIDA MARIA DOLORES MARTINEZ MARQUEZ FEMENINO OEPARTAMENTO DE ADOPCIONES PSICOLOGO |A> TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,0».» -1.435.» -1,520.» ●1,854.» ●125.» ●4,934.» 45,066 00

95 CRISELDA HERRERA VILUNUEVA FEMENINO OEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y. SUPERVISOR (A) OE ONG'S Y PROGRJ TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,0».» -1.435.» ■1,520.» ●1.854 » -125» -4,934.» 45,066.»

96 GUIUEMVEIOSOCESAUOS MASCUUNO OEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO nCNICO OE PSICOLOGIA TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 30,0».» -861.» ●912.» 0» ●125.» ● 1.898 M 28,102.»

97 GUILLERMO ELISEO SUAZO MARTINEZ MASCUUNO OEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA DE LA INFO nCNICO OE PROGRAMACION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,0».» -1,722.» ●1,824.» -3.486.65 ●125.» ●7,157.65 52,842.35

98 HADIS GABRIEL PERALTA PINEDA MASCULINO DEPARTAMENTO FINANCIERO ●7,157.65 52,842.35ANALISTA FINANCIERO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,OW.» -1,722.» -1,824.» -3.486.65 -125.»



99 HAIRON 5TAUN 6EITRE MARTINEZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 1,004.50 1,064 00 0.00 -125.00 2,193 SO 32,806.50
100 MAYLIN MARIA COFRESI QINZEY FEMENINO DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000 00 1,291.50 1,368 00 ●1,148 32 ●125.00 3,932.82 41,067.18
101 HEOOR BIENVENIDO FLORES RAMIREZ MASCULINO DIRECCION OE PLANIFICACION Y DESARROLLO ANAUSTA DE PROYECTOS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 70.000.00 2,009.00 2.128.00 -5,368.45 -12S.00 9.630.45 60,369.55
102 HElOI DE JESUS ROSARIO ALMANZAR FEMENINO OiPAHTAMENTO DE ARTICUUCION Y APOYO TECNICO OE EDUCACION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 1.435.00 1,520.00 ●1,854.00 ●125.00 4,934.00 45,066.00
103 HENRI ANTONIO PEREZ BRUNO MASCULINO DEPARTAMENTO JURIDICO ANALISTA LEGAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 1.722.00 1,824.00 ●3.486 65 ●125.00 7,157.65 52.842.35
104 HERMECILOA GOMEZ OE LA CRUZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR <A¡ SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45.000.00 1,Z91.S0 1,368.00 ●1,148 3Z ●125.00 3,932.82 41,067.18
105 HEURVSDAfilEL CACERESVAIES MASCULINO DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA Y SUPERVISOR (AJOE ONG'S Y PROGR< TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 55,000.00 1,578.50 1.672.00 -2.559.67 -125.00 5.935.17 49.064.83
106 HUMBERTO MICHEISEVERINO MASCULINO DIRECCION OE DESARROLLO TERRITORIAL YSL TRABAJADOR (A)SOCJAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35.000.00 1.004.50 1.064.00 0.00 ●125.00 2.193.50 32,806.50
107 I1MAYOXASTAVA5QUE2VASQUE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL TRABAJADOR (A) SOOAL TEMPORA! EN CARGO DE CARRERA 35.000.00 1.004.50 1.064.00 0.00 -125 00 2,193.50 32.806 50
108 INGRID ALEJANDRA PENANUREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRfTORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAIEN CARGO DE CARRERA 35,000.00 1.004 50 1,064.00 0.00 -125 00 2.193.50 32.806.50
109 IR JENNIFER LUNA TEJADA OETORI6IO FEMENINO DEPARTAMENTO OE DESARROLLO INSTnUOO ANALISTA OE CALIDAD nMPORAl EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 1.722.00 1,824.00 3.486.65 -125.00 7,157.65 52,842.35
lio IVELISSE MARGARJTA ALMONTE CABRAl FEMENINO DIRECCION POimCAS NORMAS Y REGUIACIO ANAIISTAOE POLITICAS PUBLICAS TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.00 1.722.00 1,824.00 3,486 65 -125 00 7,157,65 52.842.35
111 JAASIER CASTILLO NERIS MASCULINO DEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO EDUCADOR (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50.000.00 1.435.00 1.520.00 1,854.00 -125.00 -4,934.00 45.066 00
112 JAIRO RAFAEL MERCEDES DE LA CRUZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRETORIAL ANALISTA OE PHOYEaOS nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 1.435.00 1.520.00 1.854.00 -125 00 4,934.00 45.066.00
113 JHIANNYFCARINA TEJADA RODRIGUEZ FEMENINO DIRECCION OE HOGARES DE PASO COORDINADOR (A) EDUCATIVO (A) TEMPORA! EN CARGO DE CARRERA 50.000.00 1.435.00 1.520.00 1,854 00 -125 00 4,934.00 45.066 00
114 JlSSETTEESnFANYRAMIREZRIJO FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR |A) SOOAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 1.004.50 1,064.00 000 -125 00 2,193.50 32.806 50
lis JOAN CARLOS MEIIA JIMENEZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLl TRABAJADOR |A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35.000.00 1.004.50 1,064.00 0.00 -125.00 2,193.50 32.806.50
116 JOAQUIN ESPINOSA ESPINOSA MASCULINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y SUPERVISOR (A) DE ONGSYPROCR/ TEMPORAIEN CARGO DE CARRERA 55.000.00 1.578.50 1.672.00 ●2,559.67 -125.00 5,935.17 49,064.83
117 JOEIIOSE TORRES PERE2 MASCULINO DEPARTAP4ENT0 OE TECNOLOGIA OE U INFO ENCARGACFO |A) DE DEPARTAMENTC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125.000.00 3.587.50 3,800.00 ●17,986.06 -125.00 -25.498.56 99,501 44
118 JOHANNYOE PAULA ARIAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLl ^ABAJADOR (Al SOOAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,DOO.OO 1,004 50 1.064.00 0.00 -125.00 2,193.50 32.806.50
119 JORGEAlBERTOROSARlOARRENDEl MASCULINO DEPARTAMENTO JURIDICO ANALISTAIEGAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 1.435.00 1,520.00 -1.854.00 ●125.00 4,934.00 45,066.00
120 JOSE ALTAGRACIA GOMEZ PEREZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR lAlSOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 1,004.50 1,064 00 0.00 -125.00 2,193.50 32.806 50
121 JOSE ANIBAL NOBOAMARCANO MASCULINO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA TECNICO DE COMPRAS YCOHTRATA' TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 1.435.00 1.52 0 00 -1,854.00 -125.00 4,934.00 45.066.00
122 JOSE LUIS GARCIA SANCHEZ MASCULINO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DIREaOR (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 145,000.00 4.161 50 4.408.00 -22,690.56 -125 00 -31,385.06 113.614 94
123 JOSE MANUEL 015UTAVARÉ2 MASCULINO DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA Y. SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PROGRF TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 1,148.00 1,216.00 -215.78 ■1.637 45 4,217.23 35,782.77
124 JOSEFINA YASIOEL NATAll RODRIGUEZ LORA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROIK PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 1.148.00 1,216.00 -442.65 125 00 2.931.65 37.068.35
125 JUANIRISSILVERIOCOLON FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLl PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 1,148.00 1,216 00 -442.65 125.00 2,931.65 37,068.35
126 JULIANA DELOS SANTOS PANIAGUA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO TRABAJADOR (A( SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,00000 1,004,50 1,064.00 0.00 125.00 2,193.50 32.806.50
127 JUIIOCESAR MEJIA PRENCIBIl MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL COORDINADOR (A) EDUCATIVO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000 00 1,435.00 1,520.00 -1,854 00 125.00 4,934.00 45,066.00
128 JUIIOISRAELCHESTAROBRETON MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLl MEDICO PSIQUIATRA TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 25,000.00 -717.50 -760.00 0.00 125.00 1.602.50 23.397.50
129 JUUOOmiOBEJARANESTEVEZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONES ENCARGADO (A| OE DIVISION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 1,722.00 1,824.00 -3,486.65 125.00 7,157 65 52,842 35
130 WRINAVALDE2CASTIUO FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL ENCARGADO (A| OE DEPARTAMENK TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,000 00 3,587.50 3,800.00 -17,607.95 -1,637.45 -26,632.90 98,367.10
131 KATTY DOLORES RODRIGUEZ GARCIA FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 1,004.50 1,064 00 0.00 125.00 2,193.50 32,806.50
132 «NNETHCIVOEFRANCIS INFANTE MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLL PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 1,148.00 1,216.00 -442.65 125.00 2,931.65 37,068.35
133 KIEIRISRI5SEILGU2MAN MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO JURIDICO PARALECAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 1,291.50 1,368.00 ●1,148.32 125.00 3,932.82 41.067 18
134 LAURA EllSA SANCHEZ OEHOEPEIMAN FEMENINO DIRECCION DE HOGARES DE PASO ANALISTA OE PROYEaOS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000 00 1,722.00 1,824 00 ●3.486.65 125.00 7,157.65 52.842 35
135 mu ALICIA ARBAJE LEM8ERT FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL ANALISTA DE PROGRAMAS YSERVICI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 55,000.00 1.578.50 1,672.00 ●2,559.67 125.00 5,935.17 49.064 83

136 LENNYJH0KANNABELTRE5GUZMAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 1,148.00 1,216.00 -442.65 37.068.35125.00 2,931.65
137 LIRIDAGRICELSOTOPUJOLS FEMENINO DIRECCION ADMINISTRATIVA YFINANOERA ANALISTA OE COMPRAS YCONTRATJ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 1.435.00 1,520.00 4,934.00 45.066 00-1,854.00 125.00

138 LETICIAORQUIDEA PORTORREAl HERRERA FEMENINO DEPARTAMENTOJURIOICO PARAlEGAl TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000 00 1,148.00 1,216 00 ●215.78 ●1,637 45 4.217.23 35.782.77

139 UDIANA2ARETENCROLI2A MENDEZ STERIING FEMENINO DIRECCION ADMINISTRATIVA YPINANCIERA ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRATJ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 65,000.00 1.865.50 1,976.00 8,394.05 56,605.95-4,427.55 -125.00

140 IINAJAHAYRA CEDEAO RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 2.931.6S 37.068.3540,000.00 1.148.00 1,216.00 -442.65 -125.00

14! LINDA MOTA POUNCO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (AJ DE SECCION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 1,722.00 1.824 00 -3,486 65 -125.00 7,157.65 52.842.35

142 lISSnENCARNAaON ESPINAL FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORLAl TRABAJADOR (A| SOCIAL 32,806.50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000 00 1,004.50 1,064.00 000 -125 00 2,193.50

143 LISSETT ISABEL GARCIA DE FELIZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLl ENCARGADO (A) OE DIVISION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 70.000.00 2,009.00 2.128 00 ●5.368 45 -125.00 9,630.45 60.369.55

144 lISSEnEANNABULtSANCHEZCUEVA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl PSICOLOGO (A] HMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 1.148.00 1,216.00 ●442.65 ●125.00 2,931.65 37,068 35

145 IIZBETHMARIANMIESES CONCEPCION 7,505.16 42.494 84FEMENINO DIRECCION OE PUNIFICACION YOESARROllO ANALISTA OE PUNIFICACION Y DESA nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50.000 00 1.435.00 1.520.00 ●1.400 26 -3,149.90

146 LORENZO EJE LEON MARTES MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ENCARGADO (A| DE DIVUION 110,000.00 3.157.00 3,344.00 -14,457.69 ●125.00 -21,083.69 88,916.31TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA

147 LOURDES GERMANIA CALVAN ORTEGA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 1,722.00 1,824.00 ●3,184.16 -2.077.55 8,807.71 51,192 29FEMENINO DIRECCION DE PUNIFICAaON YOESARROLLO ANALISTA DE EQUIDAD DE GENERO

●1,854.00 -125.00 4,934.00 45,066.00148 LUGFA8ERY MERCEDES MOREl FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A| DE SECQON TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 1.435.00 1,520.00

1,435.00 ●125.00 4,934.00 45.066.00149 lUISANIBALMEDRANOSILVIRIO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONES TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 1,520.00 -1,854.00MASCULINO PERIODISTA

-125.00 ●31,385.06 113,614 94150 LUIS CARLOS PEllERANOMDIA ENCARGADO |A| DE DEPARTAMENTC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 145,000.00 4,161.50 -4,408.00 -22,690.56MASCULINO DEPARTAMENTO FINANCIERO

45,066.001,435.00 1,520.00 ●1,854.00 -125.00 -4,934.00151 LUIS EMILIO KING PEREZ DEPARTAMENTO OE ARTICUUOON Y APOYO PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00MASCULINO

-2,974.40 7,783.40 42,216 60152 LUISA MIUGROS COMPRES PEÑA 50,000.00 1,435.00 1,520.00 -1,854.00DEPARTAMENTO DE PROTECCION E5PEOAL SUPERVISOR (A) DE ONGSYPROGRA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO

2,193.50 32,806 501,004.50 1,064.00 000 -125.00DEPARTAMENTO OE ATENCION YOESAHROLK TRABAJADOR |A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00153 LU2AMPAROREYESMORENODE8EN2AN FEMENINO

37,068 351,216.00 ●442.65 -125.00 2,931.65SUPERVISOR (A) DE ONG'S YPROGRJ TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 1,148.00154 MADELYNE GONZALEZ MAN2UETA FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA V

2,193.50 32.806 SO1.004.50 1.064.00 0.00 -125.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00155 MAGALIS CUEVAS NOVAS FEMENINO

-4,934.00 45,066 001,435.00 1,520.00 -1,854.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000 00156 MAGDALENA SANCHEZ DE HENRIQUE2 DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A)FEMENINO

32,806 501,004.50 1,064.00 0.00 ●125.00 2,193.50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (AISOCIAL157 MAGNOLIAVAJAIfiARAMIfiEZROSARIO FEMENINO

-125.00 2,193.50 32,806.5035,000.00 1,004.50 1,064.00 000DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR |A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA158 MAIXELSOFANISROSADOADAMES MASCULINO

8,394.05 56,605.95-4,427.55 -125.0065,000.00 1,865.50 1,976.00ANALISTA DE PUNIFICACION Y OESA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA159 MARCIAMORELVACAREU GUILLEN FEMENINO DIRECCION OE PUNIFICACION Y DESARROLLO

67,746 06-7,400.94 -125.00 ●12,253.9480,000.00 2,296.00 2,432.00ENCARGADO (A) DE DIVISION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES160 MARCOSSAMIRSABALUNA

-125.00 7,157.65 52,842.3560,000.00 1,722.00 1,824,00 ● 3,486.65TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADIRECCION DE HOGARES OE PASO ANALISTA DE HOGARES DE PASO161 MARGARITA DEL CARMEN PEREZ AGOSTA FEMENINO

2,193.50 32,806.501,004.50 1,064.00 0.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROILÍ COORDINADOR |A) EDUCATIVO162 MARIAABREUALBER70 FEMENINO

2,193.50 32,806 501,004.50 1,064.00 0.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35.000.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A)SOCIALFEMENINO163 MARIA ALTAGRACIA PERE2 DE IOS SANTOS

52,842.35-125.00 7,157.6560,000.00 1,722.00 1,824.00 -3,486.65TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADIRECCION OE HOGARES DE PASO EDUCADOR (A|FEMENINO164 MARIAJOHANNYRUBIOVALIEJO

4,934.00 45.066 001,520.00 -1,854,00 -125.0050,000.00 1,435.00ENCARGADO (A) DE SECCION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAl165 MARIA MAGDALENA WILIMORE KERY FEMENINO

45.066 00●125.00 4,934.0050,000.00 1,435.00 1,520.00 -1,854.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAMARIBEL VIÑAS ACOSTA DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A)FEMENINO166

41,067.18●125.00 3,932.8245,000.00 1.291.50 1.368.00 -1,148.32TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAANALISTAIEGALFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL167 MARIELA BAEZ GERONIMO

2,931.65 37,068 35442.65 ●125.0040.000.00 1,148.00 1,216.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARHOLll PSFCOLOGO (A)FEMENINO168 MARIEIVS CASTELUNOS DE FERNANDEZ

37,068 35442.65 ●125.00 2,931.6540,000.00 1.148.00 1,216.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAMARILEIOY BURGOS PEÑA OE MARTE DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A)169 FEMENINO

45,066.00●125.00 -4,934.0050,000.00 1,435.00 1,520.00 -1,854.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAANALISTAIEGALDEPARTAMENTOJURIOICO170 MARIO BIENVENIDO RUBIERA CRESPO MASCULINO

-125.00 2,931.65 37,068.351,148.00 1,216.00 -442.65TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40.000.00DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES TECNICO OE COMUNICAOONESFEMENINO171 MARIT2A SUARE2

2,193.50 32.806.500.00 ●125.0035,000.00 1,004 50 1,064.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADIRECCION DE DESARROLLO nRRITORIAL YSL TRABAJADOR (A| SOCIALFEMENINO172 MARLYN ELEONEYRA LIRIA PIMENTEl
23,102.00-125.00 1,898.0030,000.00 ●861.00 ●912.00 0.00nMPORAL EN CARGO OE CARRERAEDUCADOR (A)DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALMARIA AITAGRAOA VARGAS JIMENEZ FEMENINO173
32,806 50●125.00 2,193.501.004.50 1,064.00 0.00TEMPORAL EN CARGO OE CARREFIA 35,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLL COORDINADOR (A) EDUCATIVO174 FEMENINOMARTHA RAMIREZ PEROOMO
37,068.35-442.65 -125.00 2,931.6540,000.00 1.148.00 1.216.00TEMPORAL EN CARGO OE CARREFIADEPARTAMENTOOE AnNCION Y DESARROLLL PSICOLOGO |A|175 MARTHA AQUINO GONZALEZ FEMENINO

37,068.35●125.00 2,931.6540,000.00 1.148.00 1,216.00 -442.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAPSICOLOGO (A¡DEPARTAMENTOOE GESTION TERRITORIALMARTHA CAROLINA HERRERAALMONTE FEMENINO176

-3,149.90 5.513.90 34,486.101,148.00 1,216.00 0.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000 00DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL PSICOLOGO (A)FEMENINO177 MARYORIE UllOA HENRIQUE2

7.157.65 52.842.351.B24.0O -3,486.65 ●125.0060,000.00 1,722.00ANAIISTAOE PUNIFICACION Y DESA TEMPOFlAl EN CARGO DE CARRERA0‘RECaON OE PUNIFICAOON Y DESARROLLO178 MASSIEL ARJLNTZA GROSS ABREU FEMENINO

-12,571.37 64,428.636.383.22 ●1,637.4577,000.00 2,209.90 2,340.80ANALISTA OE PUNIFICACION Y DESA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADIRECCK3N OE PLANIFICACION Y DESARROLLOMAURELYS VIRGINIA REVES PEREZ FEMENINO179
32,806.50-125.00 -2,193.5035,000.00 1,004,50 1.064.00 0.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADIRECOON OE DESARROLLO TERRITORIAL Y 5L TRABAJADOR |A)SOCIALMAVEIIN REYIS RAMIREZ FEMENINOISO
32.806.50●125.00 -2,193.5035,000.00 1,004,50 1,064.00 0.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (AISOCIALFEMENINO181 MAYELYNYOKASTA MEJIA CONCEPCION
52,842.35-3,486.65 ●125.00 -7,157.6560,000.00 1,722.00 1.824.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAENCARGADO |A[DE SECCIONDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL182 MERCEDES ROSARIO FERMIN FEMENINO
37.068.35-125.00 -2,931.651,148.00 1,216.00 -442.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40.000.00DEPARTAMENTO DE ATENOON YOESARROLLÍ PSICOLOGO ¡AlFEMENINO183 MERQUIS lOALIA RODRIGUEZ JIMENEZ

-3.932.82 41,067 18-1,146.32 ●125.0045,000.00 1,291.50 1,368.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAANALISTA FINANCIERODEPARTAMENTO FINANCIEROMASCULINO184 MICHELE GUZMANSAIEGNA

45,066.00-125.00 ●4,934.001,435.00 1.S20.W -1,854.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00SUPERVISOR (A) DE ONGS YPROGRAMIGUEL ANGEL ENCARNACION PEÑA DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIALMASCULINO185

-2,193.50 32.806 500.00 ●125.0035,000.00 1,004,50 1,064.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE ARTICUUCION Y APOYO THABAJAOOR (AISOCIAL186 MIGUEL ANGEL FABIAN OE UCRU2 MASCULINO

37,068 35●125.00 -2,931.6540,000.00 1,148.00 1.216.00 -442.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAP5ICOLOCO (A)DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL187 MIGUEL CABRERA MARTINEZ MASCULINO

32,806 50-125.00 -2,193.501,004.50 1,064.00 0.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00DIRECCION DE PUNIFICACION Y DESARROLLO TECNICO DE PUNIFICACION18B MIGUEL ENRIQUE GONZALEZ MARRERO MASCULINO

32,806.50-2,193.501,004.50 1,064.00 0.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00COORDINADOR (A| EDUCATIVO (AlMIGUEL WANOERLINOER MEORANO PEÑA DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIALMASCULINO189

-2,193.50 32,806 500.00 ●125.0035,000.00 1,004,50 1,064.00DIRECCION OE DESARROLLO TERRITORIAL Y SL TRABAJADOR |A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA190 MOISES ACE VEDO FELIX MASCULINO

-125.00 ●4,934.00 45,066.001,435.00 1,520.00 -1,854.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000 00ENCARGADO (A) DE SECCIONDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO191 MON1CA ANTONIA SANTOS PANIAGUA

-2,931.65 37,068.351,216.00 -442.65 -125.0040,000.00 1,148.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTOJURIOICO ANALISTAIEGALFEMENINO192 NATHALIE MASSIEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

-9,630.45 60,369.55-5,368.45 ●125.0070,000.00 2,009.00 2,128.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCIONFEMENINO!93 NATIVIDAD OELCARMEN RODRIGUEZ FERMIN

-24,973.57 75,026.43-11,727 32 -7,336.25100,000.00 2,870.00 3,040.00DEPARTAMENTO DE FORMUUCION MONITO ENCARGADO (A) DE DEPARTAMENTC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO194 NELSON PAULINO

56,605.95●8,394.051,976.00 ●4,427.55 -125.00ANAIISTAOE PROGRAMAS YSERVICI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 65,000.00 1,865.50DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL195 FEMENINONEREIDA FRIAS FUELLO

-6,254.30 43,745.701,435.00 1,520.00 ●1,854.00 -1,445.3050,000.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE ADOPCIONES ABOGADO (A)FEMENINO196 NICELIA ESTHER VAZQUEZSUnEN

-2,931.65 37,068.35-442.65 ●125.0040,000.00 1.148.00 1,216.00TEMPOflAL EN CARGO DE CARRERATECNICO OE PSICOLOGIADEPARTAMENTO OE ARTICUUCION Y APOYO197 NICOIE ELI2A8ETH JOSE LILON FEMENINO

32,806.50-125.00 -2,193.501,004.50 1,064.00 0.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00TRABAJADOR (A) SOCIALDEPARTAMENTO 05 GESTION TERRITORIALNICOLE LUCIANO GRULION DE GOMEZ FEMENINO198

29,513.35●1,986.65● 904.05 -957.60 0.00 ● 125.0031,500.00nMPORAl EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL TECNICO DE PSICOLOGIAFEMENINO199 NICOLLE AVADESA SANCHEZ TAPIA

-9,577.57 50,422.43-2,881.67 -3,149.9060,000.00 1,722.00 1,824.00ANALISTA OE PUNIFICACION Y DESA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO200 NIDIA IVELISSE RAMIREZ BAEZ DE SUAREZ

-6,219.58 43,780.421,S20.00 -1,627.13 -1,637.4550,000.00 1,435.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCIONFEMENINO201 NIEVE LEAQUINA RAMIREZ 02UNA
-1,898 OO 28,102.00●912.00 OOO 125.0030,000.00 -861.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLl COORDINADOR |A¡ EDUCATIVOFEMENINO202 NIEVE LUISA GARCIA LORENZO

32,806 50125.00 -2,193.5035,000.00 1,004.50 1,064.00 0.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERATRABAJADOR (A) SOCIALDEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAL203 NIXAURYS MARTINEZ MASCULINO

37,063.35-2,931 651,216 00 ●442.65 125.0040,000 00 1,148.00TEMPORAIEN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL PSICOLOGO (A)FEMENINO204 NOEMI DELGADO RUI2

7,157.65 52.842 35-3,486 65 125.0060,000.00 1.722.00 1.824.00ADMINISTRADOR D£ REDES YCOMU TEMPORAL EN CARGO OE CARRERADEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA OE U INFO205 OCTAVIO UDIMIR SORLANO PAUU MASCULINO

85,387 94125.00 -19.612.063,013.50 3,192.00 -13.281.56TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 105,000.00DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLl ENCARGADO (A) DE DIVISION206 OQAIIS DURAN LOPEZ MASCULINO

-S.T06.7S 34,893.25
DEPARTAMENTO OE GESTION JERRItdRlAJ. PSICOLOGO (A)

DEPARTAMENTO DE ARUCUpfSioi^V^OTo’ FtlEPtCQ NUTRiaONISTA

1,148.00 1,216.00 ● 442.65 -2,300.10TEMPORA! EN CARGO DE CARRERA 40,000.00207 OLGA TRIS CUELLO NIETO FEMENINO

●7.157.65 52.842.351,824.00 -3.486.65 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000 00 1,722.00208 OSVALDO ARIEL PENA TIO MASCULINO



209 PAMELA CANARIO REYES DIRECCION DE DESARROLLO TERRITORIAL YSL TRABAJADOR (A) SOCIAL ●1,004.50 -1,064.00 0.00 ●125.00 -2,193.50 32,806.50FEMENINO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00

-4,427.55 -125.00 -8,394.05 56.605.95210 PAMELA INDHIRA TAMARES FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ANALISTA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 65,000.00 -1,865.50 ● 1,976.00

-4,934.00 45,066.00211 PAVEL ALBERTO GRACIANO FRANCISCO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 ●1,520.00 -1,854.00 -125.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLI MEDICO PEDIATRA

212 -125.00 ● 32.856.69 117,143.31PA2ZIS ANTONIO PAULINO G J2MAN MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE DEPARTAMENTC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 150,000.00 ●4,305.00 -4,560.00 -23,866.69

213 -2,931.65 37,068.35PEDRO ALCISIADES REGUERO MEN0E2 MASCULINO DEPARTAMENTO FINANCIERO TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65 -125.00TECNICO DE CONTABILIDAD

214 PEDRO lOSE FLORES 8AE2 -2,193.50 32,806.50MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 O.OQ -125.00

215 -3,932.82 41,067.18RAFAEL ALVAREZALMONTE MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION nRRíTORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 -1,291.50 ●1,368.00 ●1,148.32 -125.00

21S RAFAEL ROMAN FELIZ 85,387.94MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION VOESARROLLL ENCARGADO (A) DE DIVISION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 105,000.00 -S.OU.SO ■3,192.00 ●13,281,56 -125.00 -19,612.06

217 RAFAEL EDUARDO DELANCERCRU2 -2,931.65 37,068.35MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARflOLLl PSICOLOGO (A) 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 ●442.65 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA

218 RAMONA EUFEMIA DE U CRUZ -125.00 -12,253.94 67,746.06FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO ENCARGADO (A) DE SECCION TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 80,000.00 -2,296.00 -2,432,00 -7,400.94

219 RAQUEL EUNICE SOSA HOLGUIN 32,806.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARROLLI COORDINADOR <A| EDUCATIVO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.00 -2,193.50

220 REINA STEPHANIVALERAPAE2 ABOGADO (A) -1,148.32 ●125.00 ●3,932.62 41,067.18FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 -1,291.50 -1,368.00

221 REYNAALTAGRACIA SEPUIVEDA BRAVO ●125.00 ●2,931.65 37,068,35FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.6S

222 REYNALDO RAMIREZ ROSARIO ●2,193.50 32,806.50MASCULINO DIRECCION DE DESARROLLO TERRITORIAL Y SL TRABAJADOR |A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 ●125.00

223 ROBERT ERNESTO TORIBIO NOVA ●2,931.65 37,068.35MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO ¡A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65 -125.00

224 ROBERTO ANTONIO REYES RAMOS -2,193.50 32,806.50MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROILL TRABAJADOR |A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0,00 -125.00

225 R0BIN50N VALENTIN GUERRERO CASADO ●125.00 ●7,157.65 52,842.35MASCULINO DIRECCION POLÍTICAS NORMAS Y REGULACIO ANALISTA OE POLITICAS PU8LICAS TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722.00 -1,324,00 -3,486.65

226 ROGELIA MARTINEZ PAYANO -2,193.50 32,806.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLL TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00 -125.00

227 ROSA AMALIA MORILLO 142,352.09FEMENINO DIRECCION DE PROTECCION VRESTlTUaON D: OIREaOR(A) 185,000.00 -5,309.50 ●4.943.80 ●32.269.61 -125.00 -42,647.91TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA

228 R05AEU2ABETH RINCON KHOURV 52,842.35FEMENINO DIRECCION DE HOGARES DE PASO 60,000.00 -1,722.00 ●1.824.DO -3,486.65 ●125.00 -7,157.65ANALISTA DE PROVECTOS TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA

229 ROSAMARIA ESCOTO RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONES REUCIONAOOR (A) PUBLICO 60,000.00 -1,722.00 ●1,824.00 -2,881.67 ●3,149.90 -9,577.57 50,422.43TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA

230 RUDDYABELMADERAPEÑA EDUCADOR |A| ●125.00 -1,898.00 28,102.00MASCULINO DIRECCION OE HOGARES OE PASO TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 30,000.00 -861.00 -912.00 0.00

231 RUNELBI ANTONIA SANCHEZ ORTEGA 32,806.30FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLI COORDINADOR (Al EDUCATIVO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00 -125.00 -2,193.50

232 RUT YUDELKIS CASADO RIJO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) -442.6S ●125.00 ●2,931.65 37,068,35TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000,00 -1,148.00 -1,216.00

233 RUTH LORENZA ACOSTA PAGAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLI ENCARGADO (A) DE DIVISION TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 105,000.00 -3,013.50 ■3,192.00 ●13,281,56 -125.00 -19,612.06 85,387 94

234 SAMI RAYMOND JIMENEZ DONE MASCULINO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA OE LA INFO WEBMASTER 50,000.00 ● 1,435.00 -1.520.00 ● 1,854.00 -125.00 -4,934.00 45,066.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA

235 SANDRO ELVIN RIVA5GRULLON MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL TRABAJADOR (A)SOOAL HMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1.064.00 0.00 -125.00 -2,193.50 32,806.50

236 SANTO BENJAMIN PEREZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL EDUCADOR (A) -861.00 -912.00 0.00 -125.00 -1,898.00 28,102.00nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 30,000.00

237 SANTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO |A) DE SECCION 50,000.00 -1,435,00 -125.00 -4,934.00 45,066.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA -1,520.00 -1,854.00

238 5ARAHADALGISA JORGE SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLI ENCARGADO |A| DE DIVISION TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00 -1,854.00 -125.00 -4,934.00 45,066.00

239 SELINCARVAJALMONTERO FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 45,000.00 -1,291.50 -1,148.32 -125.00 -3,932.82 41,067.18TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA -1,368.00

240 5EVERIANA HERNANDEZ DE LA ROSA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO |A| -1,435.00 ●125.00 -4,934,00 45,066.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,520.00 -1,854.00

241 SHAKIEL MARIA NOLASCOBALBI FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A| ●125.00 ●2,931.65 37,068.35TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65

242 5HEYUWALKIRIA ROVER FRIAS FEMENINO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 60,000.00 -1,722.00 -1,624.00 ●3,486.65 ●125.00 -7,157.65 52,842.35ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRAT/ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA

243 SINDV JOSEFINA SEVERINO MARMOLEIOS FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL -2,193.50 32,806.50TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.00

244 SIRIACA DURAN HEREDIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1.520.00 -1,627.13 -1,637,45 -6.219.58 43,780.42

245 SOBEYDAMIRKELYS SANTANA DE MEJIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y SUPERVISOR (A| DE ONG'S YPROGIU TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA -125.00 -2,931.65 37,066.3540.000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65

246 SONIAAREUS MORDANCENAO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DESECOON TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00 -1,854.00 -125.00 -4,934.00 45,066.00

247 SONIA MERCEDES CESPEDES E5TRELU DE SANTOS FEMENINO DEPARTAMENTO DE DESARROLLO IN5T1TUCIO ENCARGADO (A) DE DEPARTAMENTC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,000.00 -3,587.50 ●3,800.00 -17,986.06 -125.00 -25.498.56 99,501.44

248 SnFANíEARLErrEMOSCOSOALVAREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE DIVISION DE GES TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 100,000.00 -2,870.00 -3,040.00 -12,105.44 -125.00 -18,140.44 81,859.56

249 SUGEY CERDA HERNANDEZ DE DIAZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION HCNICA Y. SUPERVISOR |A) DE ONG S YPROGRJ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722.00 -1,824.00 -3,486.65 -125.00 ■7,157,65 52,842.35

250 SUSANA YUBELKYS HERNANDEZ PEÑA FEMENINO DIRECCION DE HOGARES DE PASO ANALISTA OE HOGARES DE PASO -7,157.65 52,842.35TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722.00 -1,824.00 -3,486.65 -125.00

251 TEANNY SANCHEZ SEGURA FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL COORDINADOR (A) EDUCATIVO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1.004,50 -1,064.00 0.00 -125.00 -2,193.50 32,806.50

252 THANIALY5 DOLORES ROMERO PUlOLS FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPEOAL SUPERVISOR |A) DE ONGS V PROGRA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1,530.00 -125.00 -4,934.00 45,066.00-1.854.00

353 UNICE MARIA 0IA2 VIZCAINO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL -2,193.50 32,806.50nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.00

254 UNISSEMIGUELINA GOMEZ GENAO FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 43,SOO.OO -1,248.45 -1,322.40 -93B.B2 -125.00 -3,632.47 39,867.53

255 VERONICA DELCARMENSALLESnRWU FEMENINO OEPARTAMENTODEARTICULACIONYAPOVO ENCARGADO (A) DE SECCION nMPORAL EN CARGO OE CARRERA 80.000.00 -2,296.00 -2,432.00 -7.400.94 ● 2.694.08 -14,823.02 6S,176.98

256 VERONICA MANUELA GUTIERREZ MOREL FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL PSICOLOGO (A) nMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65 -125.00 -2,931.65 37,068.35

257 VICENTA VRENEURBAE2 8ENITE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRíTORIAL TRABAJADOR (A) 500AL -3,932.82 41.067.18nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 -1,291.50 -1,368.00 -1,148.32 -125.00

238 VIVIANA DELOS SANTOS SISA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECAL TRABAJADOR (A)SOaAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00 -125.00 -2,193.50 32,806.50

259 WANOAMARISOLRODRIGUEZOE PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTOOEGESTIONTERRITORIAL P5ICOLOGOIA) nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -125.00 -2,931.65 37,068.35-1,148.00 -1,216.00 -442.65

260 WANDA YADICSAFRANaSCOHIRALDO FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPEQAL ANALISTA OE PROGRAMAS VSERV1CI nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 -1,291.50 -1,366.00 ●1,148.32 -125.00 -3,932.82 41,067.18

261 WIILIAMSIMONHERNANDEZJIMENEZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA Y. SUPERVISOR (A) DE ONG’S Y PROGRJ TEMPORAL EN CARGO DE CARPERA 55,000.00 -1,578.50 ●1,672-00 -2,559.67 -125.00 ●5,935.17 49.064.83

262 WILMARVMICHELl FORTUNAGU2MAN FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO nCNICO ADMINISTRATIVO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 -1.291.50 -1,368.00 -1.148.32 -125.00 -3,932.82 41,067.18

263 YAJAIRA DEL MILAGRO CASTRO PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROLLI EDUCADOR |A| nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 -125.00 ●2,193.50 32,806.500.00

264 YANIRI CECILIA QUIÑONEZ APANDA DE CRUZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722,00 -1,824.00 ■3,486.65 -125.00 ●7,157,65 52,842.35

265 YANNYELIZABETH BAEZSIIVERIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65 -125.00 -2,931.65 37,068.35

266 YARYSNOELIAPEÑAYAPURDEZAPATA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA -2,931.65 37,068.3540,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65 -125.00

267 YASCAIRA SOLANO MERCEDES FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL 32,806.50nMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.00 -2,193.50

268 YA5MINALTAGRACIAHERRERABRITO FEMENINO OEPARTAMENTOAOMINI5TRATIVO ENCARGADO (A) DESECOON 78,331.19TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 95,000.00 ●2,726.50 -2,888.00 -10,929.31 -125.00 ●16,668.81

269 YAVRAYAMILETDELACRUZDETRIN1D40 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRÍTORIAl -2,931.65 37,068.35PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216,00 -442.65 -125.00

270 YOALMIA2ARITEJEOAVEGA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65 ●125.00 -2,931.65 37,068.35

271 YEIROAUGUSTOREYESSANCHEZ -7,220.76 47,779.24MASCULINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION nCNICA Y SUPERVISOR (A| OE ONG'SYRROGRJ nMPORAL EN CARGO OE CARRERA 55.000.00 ●1,576.50 -1,672.00 -2,332.81 -1,637.45

272 YE5IRA ARIAS SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO FINANCIERO nMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.00 -1,722.00 -1,824.00 -3,486.65 -125.00 ● 7,157.65 52,842.35ANALISTA FINANOERO

273 YHOWHAR FRANCISCA VALOEZ SEVERINO OE PINED FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERLRSIONnCNICA Y SUPERL^SOR (A| OE ONG'S YPROGRJ nMPORAL EN CARGO OE CARRERA -125.00 ●5,935.17 49,064.8355,000.00 -1,578.50 -1,672.00 -2,559.67

274 YOHAtRA CRUZ SANTOS -1,435.00 -1,520.00 -1,854.00 -2.694.08 -7,503.08 42.496.92FEMENINO DEPARTAMENTO DE RECLUTAMIENTO YSELEC ANALISTA DE RECLUTAMIENTO YSEl nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00

275 YOHANNYCLARIBEL ESPINAL UREÑA -125.00 ●2,193.50 32,806.50FEMENINO DIRECCION OE DESARROLLO TERRITORIAL Y SI TRABAJADOR |A) SOCIAL nMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00

-125.00 -31,385.06 113.614.94276 YOHENNYANTONIAOVIEDOTHEN FEMENINO DEPARTAMENTO DE APOYO Y SERVICIO OE HC ENCARGADO |A) DE DEPARTAMENTt TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 145,000.00 -4,161.50 -4,408.00 -22,690.56,

-2,931.65 37,068.3540,000.00 -1.148.00 -1,216.00 ●442.65 -125.00277 YOMERLIS PEGUERO PEGUERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROnCCIONESPEaAL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA

-1,216.00 -442.6S -125.00 -2,931.65 37,068.35278 YONATHAN MATEO ENCARNACION MASCULINO DEPARTAMENTO DE PHOnCCION ESPECIAL PSICOLOGO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00

-125.00 -11,370.96 65,629.04nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 77,000.00 -2,209.90 -2,340.80 -6,695.26279 VRAIDA DE LA ROSAOE FIGUEROA FEMENINO DIRECGON DE HOGARES DE PASO ANALISTA OE HOGARES DE PASO

●125.00 -7.157.65 52,842.35nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000,00 -1,722.00 ●1,824.00 -3,486.65280 YRANIASAIOAPEREZFIRPO FEMENINO DEPARTAMENTODEARTlCULAaONYAPOYO NUTRICIONI5TA

-125.00 ●2,193.50 32,806.50TRABAJADOR |A1 SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00281 YULISSA HERRERA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL

-2,193.50 32,806.5035,000.00 ■1,004,50 ●1,064.00 0.00 -125.00DIRECCION DE DESARROLLO nRRITORIAL YSL TRABAJADOR |A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA282 YUNIA RAFAELA ROIANCO MATEO FEMENINO
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